

2020年7月31日

OYO TECHNOLOGY&HOSPITALITY JAPAN 株式会社

OYO LIFE の Twitter をフォロー&リツイートするだけ! SNS キャンペーン「1 ヶ月どこでも 0 円 LIFE」 7 月 31 日(金)より開始 ~ 抽選で 2 名様に 1 ヶ月 0 円で部屋を提供! ~

家具家電つきアパートメントサービス「OYO LIFE」を運営する OYO TECHNOLOGY&HOSPITALITY JAPAN 株式会社(本社:東京都千代田区 代表:山本竜馬)は、抽選で 2 名様にお好きな部屋を無料で 1 ヶ月提供する、SNS フォロー&リツイートキャンペーン「1 ヶ月どこでも 0 円 LIFE」を 7 月 31 日(金)より開始します。



「 $1 ilde{r}$ 月どこでも $0 ilde{r}$ 日 LIFE」は「OYO LIFE」Twitter 公式アカウント(@OYOLIFE_jp)をフォローし、本キャンペーンに関する投稿をリツイートした方の中から抽選で $2 ilde{a}$ 名様に、お好きな部屋を $1 ilde{r}$ 月 $0 ilde{r}$ 円で提供するキャンペーンです。応募期間は $7 ilde{r}$ 月 $31 ilde{r}$ 日から $8 ilde{r}$ 月 $20 ilde{r}$ 日までとなり、当選者は一都三県にある家賃が $20 ilde{r}$ 万円以下のお好きな部屋に入居できます。

「OYO LIFE」は、スマートフォンで物件の検索や契約、さらに入退去までの全ての手続きをオンラインで完結できる家具家電付きアパートメントサービスです。一部の物件は VR で内見ができるので、入居完了まで誰にも対面することなく、コロナ禍で一般的な部屋探しが不安な方でも安心してご利用いただけます。

新しい生活様式に伴い、在宅勤務が続くなかで快適にテレワークができる部屋に引っ越したい方、海が近い湘南や江ノ島エリアに住んでみたい方、憧れの街に住んでみたい方など、ぜひこの機会にキャンペーンにご応募ください。



『キャンペーン概要』

応募方法:「OYO LIFE」Twitter 公式アカウント(@OYOLIFE_jp)をフォローし、下記のキャンペーンツイートをリツイートすると応募が完了。リツイート時に「#もし1ヶ月気になる街に住めるなら」と一緒に気になる街や、その街でやりたいことを書き込むと当選率がアップします。

https://twitter.com/OYOLIFE_JP/status/1289025489223290882

応募期間:7/31(金)15:00~8/20(木)23:59

応募条件:20歳以上の方

(注意事項) 当選発表は当選者への Twitter の DM をもってかえさせて頂きます。当選者は、通常価格表記の家賃が 20 万円以下の物件の中からお好きな部屋をお選びいただけます。家具家電とリネンを用意しておりますが、他のアメニティアイテムは物件により異なります。必要に応じて、生活に必要な物をお客様ご自身でご用意いただく場合がございます。

詳細については下記の特設サイトをご確認ください。

▼特設サイト

https://landings.oyolife.co.jp/campaign/if2008

▼YouTuber によるスペシャルムービー公開中 ▲

クリエイターとしてご活躍中の、高澤けーすけさんと Ussiy Films さんが「OYO LIFE」に入居。 憧れの街に夫婦で引っ越した高澤さんの新生活と、福島在住の Ussiy さんが東京で 1 人暮らしにチャレンジ した様子を動画でご紹介しています。



高澤けーすけさん 写真・旅・ガジェットを愛するメディアクリエイター。 動画はこちらからabla

https://www.youtube.com/watch?v=YQDFILc_GpY&feature=youtu.be



Ussiy Films さん 福島を拠点にフリー映像クリエイターとして活躍 。 動画はこちらから▼

https://www.youtube.com/watch?v=ap1S7rt4_5Q&feature=youtu.be



「OYO LIFE」とは(https://www.oyolife.co.jp/)

「OYO LIFE」はテクノロジーを活用し、スマートフォンひとつで物件探し、契約や支払いのインフラ整備まで一気通貫のサービス提供を実現。家具家電付きの部屋が豊富に揃い、公共料金・Wi-Fi 通信費などの基本的なアメニティも含まれています。また、検索しづらい物件情報、複雑な手続き、2 年契約の縛りや敷金礼金など、今までの賃貸物件を借りる際に発生する課題を解消。自分のライフスタイルに合ったエリアで新しい生活を手軽に楽しめる新生活サービスです。

「OYO LIFE」運営会社について

社名:OYO TECHNOLOGY&HOSPITALITY JAPAN 株式会社

本社:東京都千代田区内幸町二丁目一番一号

代表:山本 竜馬

